
Р Е Ш Е Н И Е

  

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

от 29.01.2020                                                                                                                                           № 3

О  внесении  изменений  в  решение  Совета 
народных  депутатов  города  Владимира  от 
25.12.2019 № 170 «О бюджете города на 2020 
год и плановый период 2021 и 2022 годов»

Рассмотрев  представление  главы  администрации  города,  в  соответствии  со 
статьей 26 Устава  муниципального образования город Владимир Совет  народных 
депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести  в  решение  Совета  народных  депутатов  города  Владимира  от 
25.12.2019 № 170 «О бюджете города на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 
годов» следующие изменения:

1.1. В статье 1:

- в абзаце втором цифры «8011998,8» заменить цифрами «7996733,8»;

- в абзаце четвертом цифры «197968,1» заменить цифрами «213233,1».

1.2. В приложении 1 «Перечень главных администраторов доходов бюджета 
города на 2020-2022 годы» после строки:

803 2 07 04020 04 0000 150 Поступления  от  денежных  пожертвований, 
предоставляемых  физическими  лицами 
получателям средств бюджетов городских округов

дополнить строками:

803 2 19 35120 04 0000 150 Возврат  остатков  субвенций  на  осуществление 
полномочий  по  составлению  (изменению)  списков 
кандидатов  в  присяжные  заседатели  федеральных 
судов общей юрисдикции в Российской Федерации 
из бюджетов городских округов 



803 2 19 35135 04 0000 150 Возврат  остатков  субвенций  на  осуществление 
полномочий  по  обеспечению  жильем  отдельных 
категорий  граждан,  установленных  федеральными 
законами  от  12  января  1995  года  №  5-ФЗ  "О 
ветеранах" и от 24 ноября 1995 года № 181-ФЗ "О 
социальной  защите  инвалидов  в  Российской 
Федерации", из бюджетов городских округов 

803 2 19 35176 04 0000 150 Возврат  остатков  субвенций  на  осуществление 
полномочий  по  обеспечению  жильем  отдельных 
категорий  граждан,  установленных  Федеральным 
законом  от  24  ноября  1995  года  N  181-ФЗ  "О 
социальной  защите  инвалидов  в  Российской 
Федерации", из бюджетов городских округов 

2. Внести изменения в источники финансирования дефицита бюджета  города 
на 2020 год согласно приложению.

3. Контроль за исполнением решения возложить на  комитет по бюджетной и 
налоговой  политике. 

4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

Глава города О.А. Деева


	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

